
Ambulante Pflegeeinrichtungen
im Stadt- und Landkreis Heilbronn

Ambulante Pflegedienste Ansprechperson Telefon E-Mail
Abstatt Katharina Jähnichen 07062 9242183 info@hip-wohlfuehlen.de
HIP GmbH Häusliche intensive Pflege 
Bad Friedrichshall

Silvia Peters 07136 970001 baum@pflegedienst-baum.deAmbulanter Pflegedienst
Irene Baum GmbH
Bad Rappenau

Natascha Seitz 07264 960380 info@pflege-schleicher.de
natascha.seitz@pflege-schleicher.deAmb. Gesundheits- und Pflegeservice

Schleicher
Bad Rappenau

Beate Zimmer 07264 919521 zimmer@sozialstation-badrappenau.deEv. Sozialstation Bad Rappenau
- Bad Wimpfen
Bad Wimpfen

Stephanie Leyn 07063 990-614 s.leyn@dieimneckartal.deR+B Seniorendienste GmbH
Ambulanter Pflegedienst
Brackenheim

Anne Großschatz 07135/9864 10 anne.grossschatz@diakoniestation-
brackenheim.deDiakonie/-Sozialstation Brackenheim-

Güglingen
Brackenheim Katica Schilling 07135 939922 pflegeservice@d-hoim.ded’hoim Pflegeservice Schilling GmbH
Eppingen Martina Goldner 07262 2523000 pdl@diakoniestation-eppingen.deEvangelische Sozialstation
Eppingen Jasmin Detlef 07262 / 80 69 detlef@katholische-sozialstation-eppingen.de
Katholische Sozialstation
Flein Stefanie Maier 07131/ 252822 pdl@diakoniestation-flein-talheim.deDiakonie-Sozialstation Flein, Talheim
Gundelsheim Christine Kunkel-Kolb 06269 702 info@hc-gu.deHaus Christine
Gundelsheim-Obergrießheim

Christine Kunesch 07136  9533 0 jobs@krumme-ebene.deSozialstation Krumme Ebene gGmbH
Heilbronn Marion Schuller 07131 9739-143 m.schuller@asb-heilbronn.de
ASB Heilbronn-Franken Jochen Hampel 07131 9739-130 j.hampel@asb-heilbronn.de
mit ambulanten Pflegediensten in HN und
Lauffen 015201677544

Heilbronn
Maximilian Lang 07131 9324-40 maximilian.lang@ds-hn.de

Diakoniestation Heilbronn
Heilbronn
Ev.Heimstiftung Württemberg Elke Giebeler 07131 583240 elke.giebeler@ev-heimstiftung.de

Mobiler Dienst Heilbronn
Heilbronn Natalie Kupershmidt heilbronn@harmonie24.orgHarmonie 24 Heilbronn GmbH
Heilbronn-Sontheim

Katja Zangl 07131 5960-20 katja.zangl@johanniter.de
ambulante Pflege Johanniter Unfallhilfe

Ilsfeld
Nadine Bosch 07062 97305-0 info@diakonie-ilsfeld.deDiakoniestation

Schozach-Bottwartal e.V.
Kirchardt

Alexander Blank 07266/4540012 alexander.blank@pflege-blank.deAmbulaner Pflegedienst
Claudia Blank
Lauffen Marion Schuller 07131 9739-143 m.schuller@asb-heilbronn.de
ASB Heilbronn-Franken Jochen Hampel 07131 9739-130 j.hampel@asb-heilbronn.de

mit ambulanten Pflegediensten in HN und
Lauffen 015201677544

Lauffen, Neckarwestheim, Nordheim
Anne Bürkert 07133 9858-24 beurkert.anne@diakoniestation-lauffen.deDiakonie-Sozialstation Lauffen-

Neckarwestheim-Nordheim
Lehrensteinsfeld

Irina Renner 07134 13822-0 irina.renner@schoenberg-pflege.deAmbulanter Pflegedienst Schönbergpflege

Möckmühl-Züttlingen
Nadine Mackenrodt 06264 9289774 n.mackenrodt@lebens-wandel.comLebenswandel GbR

ambulanter Pflegedienst
Neckarsulm

Stefanie Müller 07132 341266 s.mueller@kieser-pflege.deAmbulanter Pflegedienst
Kieser GmbH
Neckarsulm

Luise Schindler 07132 9772-26 luise.schindler@keppler-stiftung.de
Kath. Sozialstation St. Vinzenz
Neckarsulm

Angela Kiowski 07132 35268 angela.kiowski@neckarsulm.deSozialstation Neckarsulm-Erlenbach-
Untereisesheim
Neuenstadt, Neudenau

Sabrina Menges 07139 4730 37 sabrina.menges@ev-heimstiftung.deEv. Heimstiftung Württemberg
Mobile Dienste Neuenstadt, Neudenau
Obersulm-Willsbach

Sandra Baumgartner 07134 13926199 sandra.baumgartner@lichtenstern.de
Ambulanter Pflegedienst Rosengarten
Obersulm, Löwenstein, Wüstenrot

Jeanette Grübel 07134 961021 info@diakoniestation-olw.deDiakoniestation Obersulm, Löwenstein,
Wüstenrot
Oedheim

Irina Renner 07134 13822-0Ambulanter Pflegedienst Schönberg Pflege

Schwaigern Carmen Silberhorn 07138 973010 csilberhorn@diakonie-leintal.de
Diakoniestation Leintal
Schwaigern

Tina Kaltenmaier 07138 920100 info@pflegedienst-kaltenmaier-schwaigern.de
häusliche Krankenpflege Kaltenmaier
Schwaigern-Massenbach

Silvia Schneemilch 07138 815582 silvia@schneemilch-pflege.deMobile Pflege Schneemilch
Talheim Stefanie Maier 07131/ 252822 pdl@diakoniestation-flein-talheim.deDiakonie-Sozialstation Flein, Talheim
Weinsberg Edyta Siwitza 07134/991180 ESiwitza@udfm.de
Diakoniestation Weinsberg
Dienste für Menschen gGmbH
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